
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/200/2017 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego oraz do pierwszej klasy szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Brudzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust 4 i 6 i art. 133 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017r. poz. 59), w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Gminy Brudzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do publicznych przedszkoli na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla kandydatów 

spoza obwodu szkoły, wraz z ich punktacją, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów naboru 

,zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Uchwała nr V/27/2015 Rady Gminy Brudzew w sprawie określania kryteriów stosowanych w drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Brudzew 

2. Uchwała nr XVI/105/2016 Rady Gminy Brudzew w sprawie określenia kryteriów rekrutacji i liczby 

punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu 

rekrutacyjnym do publicznych szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Brudzew 

z udziałem kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3063



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/200/2017 

Rady Gminy Brudzew 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Kryteria rekrutacji do publicznych przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 

 

 L.p.  Kryterium  Wartość 

punktowa 

 Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do 

danego przedszkola, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz publicznych 

innych form wychowania przedszkolnego 

30 potwierdzenia dokonuje dyrektor 

szkoły/przedszkola na podstawie 

dokumentów szkoły/przedszkola 

2. Dziecko obojga rodziców wykonujących pracę 

na podstawie umowy o pracę lub umowy 

cywilnoprawnej, uczących się w trybie 

dziennym, prowadzących gospodarstwo rolne 

lub pozarolniczą działalność gospodarczą. 

30 oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o zatrudnieniu, prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego, działalności 

gospodarczej lub pobieraniu nauki 

w systemie dziennym 

3. Wiek dziecka : 

- dzieci 5 i 6 letnie - 100 pkt. 

- dzieci 4 letnie - 40 pkt. 

- dzieci 3 letnie - 20 pkt. 

10-100 na podstawie informacji zawartej we 

wniosku o przyjęcie do przedszkola 

4. Dziecko, którego rodzice są zarejestrowani 

w Powiatowym Urzędzie Pracy 

20 oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o zarejestrowaniu w PUP 

5. Dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje 

edukację szkolną na terenie Gminy Brudzew 

20 oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o uczęszczaniu rodzeństwa 

kandydata do szkół na terenie Gminy 

Brudzew 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3063



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/200/2017 

Rady Gminy Brudzew 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Kryteria rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, wraz z ich punktacją, a także 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów naboru.  

L.p. Kryterium Punkty Dokumenty 

1. Spełnianie przez rodzeństwo kandydata 

obowiązku szkolnego w tej samej szkole 

5 Oświadczenie rodzica lub prawnego 

opiekuna o spełnianiu przez rodzeństwo 

kandydata obowiązku szkolnego w tej 

samej szkole 

2. Odległość od miejsca zamieszkania dziecka do 

szkoły, w której składany jest wniosek jest 

mniejsza niż odległość do szkoły obwodowej. 

5 Oświadczenie rodzica lub prawnego 

opiekuna 

3. Miejsce pracy lub trasa dojazdu do miejsca pracy 

przynajmniej jednego z rodziców lub opiekunów 

prawnych znajduje się w obwodzie szkoły. 

4 Oświadczenie rodzica lub prawnego 

opiekuna 

4. Wcześniejsze realizowanie przez dziecko 

obowiązku wychowania przedszkolnego 

w przedszkolu prowadzonym przez Gminę 

Brudzew i znajdującym się w obwodzie szkoły. 

4 Oświadczenie rodzica lub prawnego 

opiekuna 

5. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka 

wspierający rodziców/opiekunów prawych 

w zapewnieniu  mu należytej opieki 

3 Oświadczenie rodzica lub prawnego 

opiekuna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3063


		2017-04-06T12:36:18+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




